AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO (1ª REPETIÇÂO)

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.º 064/2018

PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2018 – REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE AQUIDAUANA-MS, por intermédio da Comissão Permanente

de Licitação – CPL, em razão da sessão anterior ter sido deserta, torna público que

realizará no dia 29 de junho de 2018 às 08:00 horas, na sala da CPL, situada à

R. Luiz da Costa Gomes, n° 711, Vila Cidade Nova, Aquidauana-MS, a 1ª repetição

da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO

GLOBAL”.

Objeto: Registro de Preços para futura contratação dos serviços de manutenção

preventiva e corretiva, com reposição de peças, para os equipamentos

odontológicos dos ESFS, Centro de Especialidades Odontológicas. Durante o período

de 12 (doze) meses, e de acordo com as quantidades e especificações constantes

no Edital e seus anexos.
Retirada do Edital: O edital com os anexos estará disponível no site oficial do

município http://www.aquidauana.ms.gov.br/?p=licitacoes, podendo também ser

solicitados pelo e-mail licitacao.contratos@gmail.com.

Aquidauana - MS, 15 de junho de 2018.

Rogério Dumont Silva Ferreira - Presidente da CPL

http://www.aquidauana.ms.gov.br/?p=licitacoes
mailto:licitacao.contratos@gmail.com